КФКиС
№  52-»Л9

от D6.02.2019

Ж
ПРАВИТЕЛЬСТВО СА1ЖТ-ПЕТЕРБУРГА

К О М И Т Е Т  П О  Ф И ЗИ Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У РЕ  И С П О Р Т У
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд 0285151

О присвоении (подтверждении)
спортивных разрядов

На основании протокола заседания Комиссии Комитета по физической культуре
и спорту по рассмотрению материалов о присвоении (подтверждении) третьего
спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого спортивного разряда,
спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении квалификационных
категорий спортивных судей от 01.02.2019 Х° 2:

1. Присвоить третий спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению № 1.

2. Отказать в присвоении (подтверждении) третьего спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению № 2.

3. Присвоить второй спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению №  3.

4. Подтвердить второй спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению Хо 4.

5. Отказать в присвоении (подтверждении) второго спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению X® 5.

6. Присвоить первый спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению Х° 6.

7. Подтвердить первый спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению Хо 7.

8. Отказать в присвоении (подтверждении) первого спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению Хо 8.

9. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета Перельмана А.Б.

Председатель Комитета Н.Н.Антюх

001202237820